(a legkisebb össz-pontszám jelenti a legjobb helyezést). A pontszámok összesítését az Alapítvány 

Kuratóriuma végzi és jegyzőkönyvezi. 

A Nívódíj pályázat nyerteseinek oklevél és pénzjutalom is jár, amelyeknek nettó összege 2026-ban: 

I. Díj:   200.000,- Ft, azaz kétszázezer forint, 

II. Díj:   150.000,- Ft, azaz százötvenezer forint, 

III. Díj:  100.000,- Ft, azaz százezer forint. 

A díjak átadásának módja: 

Az oklevél a Tanfolyam bankettjén (2026. április 15-i vacsoraest alkalmával) kerül átadásra a pályamű 

előadójának.  

A díj kifizetésére a pályaműként benyújtott kézirat lektorált és javított változatának a Sugárvédelem